
 

 

 

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CÔNG TY TNHH MTV 

KHAI THÁC CÔNG TRÌNH 

THUỶ LỢI NINH THUẬN 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số :     /QĐ-CTKTTL 

 

Ninh Thuận, ngày      tháng 6 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán Mua sắm trang thiết bị bảo hộ lao động 

phục vụ công tác cho người lao động năm 2023 

 

 

CHỦ TỊCH C NG TY T  CH NHIỆM H U H N MỘT TH NH VI N 

KHAI TH C C NG T ÌNH THUỶ LỢI NINH THUẬN 

 

Căn cứ Quyết định số 49/2021/QĐ-UBND  ngày 10/ /2021 củ  Ủy b n 

Nhân dân t nh Ninh Thuận v  vi c   n hành Đi u    t  chức và ho t đ ng củ  

C ng ty TN    T   h i th c c ng t  nh thủy   i Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 203/QĐ-CT TT  ngày 1 / /2023 củ  Chủ tịch 

C ng ty TN    T   h i th c c ng t  nh thủy   i Ninh Thuận v  vi c ph  

duy t Kế ho ch tài chính năm 2023; 

Căn cứ phiếu b o gi  củ  c c đơn vị: C ng ty TN   Thương m i và 

Dịch vụ T úc Nhi ngày 26/5/2023, Cử  hàng  i p Nhựt  ò  ngày 26/5/2023, 

C ng ty TN   Thương m i và Dịch vụ T úc Nguy n ngày 29/5/2023;  

Theo n i dung bản  ế ho ch số 08/KH-CTKTTL ngày 0 /3/2023 củ   h  

 i m đốc phụ t  ch C ng ty TN    T   h i th c c ng t  nh thủy   i Ninh 

Thuận v  An toàn v  sinh   o đ ng, phòng chống ch y n  năm 2023; 

Theo đ  nghị củ   h   i m đốc phụ t  ch C ng ty t i T  t  nh số 

359/TT -CT TT  ngày 06/06/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán Mua sắm trang thiết bị bảo hộ lao động phục 

vụ công tác cho người lao động năm 2023, v i nội dung chủ yếu như sau: 

1. Tên gói thầu: Mua sắm trang thiết bị bảo hộ lao động phục vụ công tác 

cho người lao động năm 2023. 

2. Dự toán được phê duyệt: 125.856.000 đồng (bằng chữ: Một trăm hai 

mươi lăm triệu tám trăm năm mươi sáu ngàn đồng) (Chi tiết xem bảng k  chi 

tiết dự to n kèm theo củ  Quyết định này). 

D



 

 

 

3. Nguồn vốn: Chi phí sản xuất kinh doanh của Công ty năm 2023. 

4. Tên chủ đầu tư: Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi 

Ninh Thuận. 

5. Địa điểm: Số 144, đường 21/8, phường Phư c Mỹ, thành phố Phan 

Rang – Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận. 

 

Điều 2. Giao Giám đốc Công ty chịu trách nhiệm chỉ đạo Phòng Tổ chức 

– Hành chính thuộc Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi Ninh 

Thuận có trách nhiệm phối hợp v i các đơn vị liên quan để tham mưu, tổ chức 

triển khai thực hiện theo quy định hiện hành. 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Ban Giám đốc Công ty, Trưởng các phòng: Tổ chức – Hành chính, Kế 

hoạch – Kỹ thuật, Tài vụ và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết 

định thi hành./.  

 

          

- Như Đi u 3  

- Chủ tịch Công ty  

- Kiểm soát viên  

- Ban Giám đốc  

- Phòng Tài vụ  

- Lưu: VT, TCHC. 

 

CHỦ TỊCH C NG TY 

 

 

 

 

 

 

 

Nguy n Công Xưng 

 

  

 




